[image: GERBG]
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 28.08.2006 № 69/209                                                     «О межведомственной комиссии при Правительстве области
по профилактике правонарушений»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Правительства Кировской области
от 28.08.2006 № 69/209 «О межведомственной комиссии
при Правительстве области по профилактике правонарушений» следующие изменения:
1. Внести в состав межведомственной комиссии при Правительстве области по профилактике правонарушений (далее – комиссия), утвержденный вышеуказанным постановлением, следующие изменения:
1.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:
	КАЗАРИНОВА
Ольга Владимировна
	–

	первый заместитель министра образования Кировской области

	МАГОСИМЬЯНОВА
Эльвира Филидоровна
	–

	заместитель министра, начальник отдела государственных программ и проектов в сфере культуры министерства культуры Кировской области

	НЫРКОВ
Андрей Сергеевич
	–

	председатель Кировской региональной общественной организации ветеранов специальной военной операции
(по согласованию)

	ХОДЫРЕВ
Александр Викторович
	–

	врио заместителя начальника полиции (по охране общественного порядка) Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кировской области (по согласованию).

1.2. Исключить из состава комиссии Благовещенского К.С.,
Платунова В.Ю.
1.3. Наименование должности Копыловой Е.Н. изложить в следующей редакции:

	«КОПЫЛОВА
Елена Николаевна
	–

	заместитель начальника управления труда и занятости Кировской области».

Председатель Правительства
Кировской области                                                                          М.А. Сандалов
__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Начальник управления
по взаимодействию
с правоохранительными органами
и военнослужащими администрации
Губернатора и Правительства
Кировской области                                                                      Р.В. Зайцев
СОГЛАСОВАНО
	Заместитель министра, начальник
государственно-правового
управления министерства юстиции
Кировской области

          С.В. Тукмачева

	С членами комиссии согласовано

	      Р.В. Зайцев

	Разослать:
	вице-губернатору Кировской области Лучинину А.Н., первому заместителю Председателя Правительства Кировской области Курдюмову Д.А., контрольному управлению Губернатора Кировской области, руководителю администрации Губернатора и Правительства Кировской области Комарову А.А., министерству юстиции Кировской области, управлению
по взаимодействию с правоохранительными органами
и военнослужащими администрации Губернатора
и Правительства Кировской области, прокуратуре Кировской области, Управлению Министерства юстиции Российской Федерации по Кировской области, Центру специальной связи и информации Федеральной службы охраны Российской Федерации в Кировской области, Контрольно-счетной палате Кировской области, Законодательному Собранию Кировской области, ООО «КонсультантКиров», министерству образования Кировской области, министерству культуры Кировской области, управлению труда и занятости Кировской области, Кировской региональной общественной организации ветеранов специальной военной операции.

Подлежит опубликованию на официальном информационном сайте Правительства Кировской области и на «Официальном интернет-портале правовой информации» (http://www.pravo.gov.ru).
Правовая экспертиза проведена:
предварительная
заключительная
Лингвистическая экспертиза проведена:
предварительная
заключительная

Арндт Татьяна Григорьевна                                                                            Номер проекта
[bookmark: _GoBack]27-27-61 (доб. 6109)                                                                                               331/2026
image1.png